

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 117D815003153

„Rekonstrukce kulturního zařízení v budově OÚ Tisá“

1. **Zhotovitel :** **DZM stavební, spol. s r.o.**
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem
- jednající : Dušan Přikryl, „jednatel společnosti
- Zást. pověření
realizací smlouvy : Dušan Přikryl
IČO : 63471787
DIČ : CZ63471787
Bankovní spojení : ČSOB Ústí nad Labem
č.ú. 184358604/0300
- zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L., oddíl C, vložka 15406
2. **Objednatel :** **Obec Tisá**
Tisá 205, 403 36 Tisá
- jednající : Ing. Jiří Jandásek – starosta obce

Na základě předem odsouhlasených méněprací a dodatečně požadovaných víceprací ve smyslu ujednání čl. VI. této smlouvy – viz příloha č.1 k tomuto dodatku, se smluvní strany dohodly na změně čl. VIII. této smlouvy takto :

VIII. Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají, že cena díla specifikovaného v čl. II je stanovena dle zpracované a odsouhlasené cenové nabídky zhotovitele, která je vyhotovena na základě předložené realizační projektové dokumentace a odsouhlasených méněprací a dodatečně požadovaných víceprací,

a je stanovena na částku : 888.034,71,-- Kč bez DPH

DPH 133.205,20,-- Kč

celkem : **1.021.239,90,-- Kč**

Ostatní ujednání této smlouvy se nemění.

Tento dodatek č. 1. je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 potvrzená vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

V Tisé dne

30 -09- 2015

za zhotovitele :


Dušan Přikryl
jednatel

Masarykova 93
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 63 47 17 87
DIČ: CZ 63 47 17 87
DZM stavební s.r.o.

V Tisé dne

30 -09- 2015

za objednatele :


Ing. Jiří Jandásek
starosta obce

OBEC TISÁ
403 36 TISÁ 205
IČ: 267082 DIČ: CZ00267082
-3-

Příloha k dodatku č.1

cena dle smlouvy				784.545,96
Měněpráce: Obřadní síň				
Keramické obklady				-1.598,30
penetrační nátěr SDK příčky				-1.671,25
Šatna I				
Potažení vnitřních stěn sklo- vláknitým pletivem				-16.726,48
Mazanina tl.do 120mm z betonu				-9.106,64
Ústřední topení				-3040,00
Šatna II				
Montáž podlahy masivní z palubek				-1.495,15
Palubky podlahové				-2.027,49
Příplatek za tónovanou barvu				-1.870,11
celkem				-37535,42
Vícepráce: Obřadní síň				
Demontáž radiátorů ÚT				
(stěrka a malba za tělesy)	4ks	315,00		1260,00
Zpětná montáž radiátorů ÚT	4ks	315,00		1260,00
Rozvody ÚT+přemístění radiátoru ÚT				
šatna za obřadní síní	1ks	1850,00		1850,00
Oprava a doplnění podlahy OSB šatna za obřadní síní	8,5m2	235,00		1997,50
Zaomítní a štukování drážek po rozvodech EN	8bm	212,00		1696,00
Potažení stěn sklovl.pletivem vtláč. do tenkovrstvé malby	26,8m2	209,00		5601,20
Montáž ocelové zárubně 90L	1ks	756,00		756,00
Zárubeň ocelová 90L	1ks	818,30		818,30
větrací mřížky do šatny	4ks	325,00		1300,00



Masarykova 93
403 01 Ústí nad Labem
IČO: 06411787
DIČ: CZ63471787

DZM stavební s.r.o.

OBEČ TISÁ
403 36 TISÁ 205
IČ: 267082 DIČ: CZ00267082



30 -09- 2015

Montáž tělesa ÚT	1ks	315,00	315,00
D+M vodovodní baterie-kuch.linka	1ks	2515,00	2515,00
Montáž a dopojení -průtokový ohříváč	1ks	817,00	817,00
D+M odpadní sifon	1ks	256,00	256,00
Malby 2x bílé-šatna divadelníků	38m2	49,10	1865,80
přebroušení spojů OSB desek a vysátí	8,9m2	34,50	307,05
D+M soklová lišta -šatna	6bm	65,90	395,40
D+M krytina PVC	8,9m2	447,80	3985,42
Dveře vnitřní 90L	1ks	9761,50	9761,50
Montáž dveří 90L	1ks	448,00	448,00
Dveře vnitřní 90P	1ks	9761,50	9761,50
Montáž dveří 90P	1ks	448,00	448,00
Nátěr zárubní	4ks	310,00	1240,00
Výztužná kce SDK pro kuch.linku	1ks	625,00	625,00
Kruhové otvory pro osvětlení-strop			
obrad.síně vč.rozměření	18ks	130,00	2340,00
Výztužná kce a zhotovení otvoru pro promítací plátno	1ks	1100,00	1100,00
Strop SDK -kuchyňka-podhled	15,19m2	690,00	10481,10
Montáž promítacího plána včetně ukotvení	12hod.	290,00	3480,00
Elektroinstalace	1soub.	8661,40	8661,40
Doprava a přesun hmot	1soub.	1250,00	1250,00
mezisoučet			76592,17
Šatna I			
Vykližení šatny – stavební suť a chem.			
skládka+odvoz+skládkovné	1soub.	4654,00	4654,00
Přízdívka vnitřních špalet oken z cihel plných	10,5m2	328,00	3444,00
Prozdívání a přízdívání špalet dveří do šatny z cihel plných	2,43m2	358,00	869,94
Monolitický armovaný překlad a doz- dění nápraží dveří do šatny	0,68m2	916,00	622,88
Dozdění a dobourání parapetu oken pro osazení parapetů	3,4m2	364,00	1237,60


DZM stavební s.r.o.
 Masarykova 93
 400 01 Ústí nad Labem
 IČO: 65471187
 DIČ: CZ65471187

nebylo ve výkazu výměr

dodávka investora
 skut.více svítidel

OBEC TISÁ
 403 36 TISÁ 205
 IČ: 267082 DIČ: CZ00267082

[Handwritten signature]

30 -09- 2015

Montáž tělesa ÚT	1ks	315,00	315,00
D+M vodovodní baterie-kuch.linka	1ks	2515,00	2515,00
Montáž a dopojení -průtokový ohříváč	1ks	817,00	817,00
D+M odpadní sifon	1ks	256,00	256,00
Malby 2x bílé-šatna divadelníků	38m2	49,10	1865,80
přebroušení spojů OSB desek a vysátí	8,9m2	34,50	307,05
D+M soklová lišta -šatna	6bm	65,90	395,40
D+M krytina PVC	8,9m2	447,80	3985,42
Dveře vnitřní 90L	1ks	9761,50	9761,50
Montáž dveří 90L	1ks	448,00	448,00
Dveře vnitřní 90P	1ks	9761,50	9761,50
Montáž dveří 90P	1ks	448,00	448,00
Nátěr zárubní	4ks	310,00	1240,00
Výztužná kce SDK pro kuch.linku	1ks	625,00	625,00
Kruhové otvory pro osvětlení-strop			
obrad.síně vč.rozměření	18ks	130,00	2340,00
Výztužná kce a zhotovení otvoru pro promítací plátno	1ks	1100,00	1100,00
Strop SDK -kuchyňka-podhled	15,19m2	690,00	10481,10
Montáž promítacího plána včetně ukotvení	12hod.	290,00	3480,00
Elektroinstalace	1soub.	8661,40	8661,40
Doprava a přesun hmot	1soub.	1250,00	1250,00
mezisoučet			76592,17
Šatna I			
Vykližení šatny – stavební suť a chem.			
skládka+odvoz+skládkovné	1soub.	4654,00	4654,00
Přízdívka vnitřních špalet oken z cihel plných	10,5m2	328,00	3444,00
Prozdívání a přízdívání špalet dveří do šatny z cihel plných	2,43m2	358,00	869,94
Monolitický armovaný překlad a doz- dění nápraží dveří do šatny	0,68m2	916,00	622,88
Dozdění a dobourání parapetu oken pro osazení parapetů	3,4m2	364,00	1237,60


DZM stavební s.r.o.
 Masarykova 93
 400 01 Ústí nad Labem
 IČO: 65471187
 DIČ: CZ65471187

nebylo ve výkazu výměr

dodávka investora
 skut.více svítidel

O B E C T I Š Á
 403 36 TISÁ 205
 IČ: 267082 DIČ: CZ00267082

[Signature]

30 -09- 2015

Ústřední vytápění – otopná tělesa	změna PD -výkonější těleso-rozdíl ceny			skutečnost
		2ks	1737,00	3474,00
panelová		2ks	310,00	620,00
Nátěr zárubní		1ks	1950,00	1950,00
D+M vodovodní baterie		1soub.	550,00	550,00
Oprava SDK po rozvodech z I.NP				
Montáž tepelné izolace-strop				
(dodávka investora)		34m2	120,00	4080,00
Elektroinstalace		1soub.	1793,00	1793,00
Doprava a přesun hmot		1soub.	350,00	350,00
mezisoučet				23645,42
Šatna II				
Zaomítní drážek vyfréz.pro rozvody EN		15bm	212,00	3180,00
Doprava a přesun hmot		1soub.	450,00	450,00
Ústřední vytápění – otopná tělesa				
panelové		1ks	1737,00	1737,00
Demontáž podlahových lišt		1soub.	485,00	485,00
Lišta masiv profil 30x30		22,5bm	86,00	1935,00
Montáž lišt		21bm	45,00	945,00
Doprava a přesun hmot		1soub.	435,00	435,00
mezisoučet				9167,00
Hlavní sál				
Nátěr ochozů em.syntetický		28m2	96,00	2688,00
Oprava stěn a stropu-sádrování		1kpl.	4450,00	4450,00
Izolace-penetrace stěn a stropů po				
zatečení vody ze střechy		15m2	20,50	307,50
Demontáž a montáž svítidel		12hod.	290,00	3480,00
mezisoučet				10925,50
Velký sál				
Malby – šatna v sálu		52m2	49,10	2553,20
- bar v sálu		119m2	49,10	5842,90
Oprava stropu – odstranění omítky				



Vasylkova 93
403 01 Ústí nad Labem
IČO: 63471787
DIČ: CZ00471787

DZM stavební s.r.o.

OBEC TISÁ

403 36 TISÁ 205

IČ: 267082 DIČ: CZ00267082

30-09-2015

a rákosu	8,5m2	112,00	952,00
oprava podbití	8,5m2	348,00	2958,00
doplnění stropu SDK	8,5m2	385,00	3272,50
potažení stropu perlínkou + lepidlo	9,5m2	219,00	2080,50
štuková omítka stropu	9,5m2	106,00	1007,00
odvoz sutí na skládku	1soub.	650,00	650,00
zaomítání a štukování drážek po			
rozvodech EN	6,5bm	212,00	1378,00
mezisoučet			20694,10
celkový součet			141024,19
Celková cena po odečtu méněprací a přípočtu			
odsouhlasených víceprací			888034,71



Masarykova 93
403 36 Tisá 205
IČ: 63 47 17 87
DIČ: CZ63471787
DZM stavební s.r.o.

O B E C T I S Á
403 36 TISÁ 205
IČ: 267082 DIČ: CZ00267082

30 -09- 2015